

Bugünün Takvimi

Saat	Ülke	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
10:00	Türkiye	Konut Satışları (bin)	Şubat		112,2
10:00	Türkiye	Konut Satışları - Yıllık (%)	Şubat		39,7
13:00	EB	Sanayi Üretimi - Aylık (%)	Ocak	0,6	-1,1
13:00	EB	Sanayi Üretimi - Yıllık (%)	Ocak	-0,8	-2,0
14:00	Türkiye	TCMB PPK Özeti	06-Mar		
15:30	ABD	ÜFE - Aylık (%)	Şubat	0,3	0,4
15:30	ABD	ÜFE - Yıllık (%)	Şubat	3,3	3,5
15:30	ABD	Çekirdek ÜFE - Aylık (%)	Şubat	0,3	0,3
15:30	ABD	Çekirdek ÜFE - Yıllık (%)	Şubat	3,5	3,6
15:30	ABD	Haftalık İşsizlik Maaşı Başvuruları (bin)	08-Mar	225	221

Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler

Yeni güne Asya piyasalarında karışık seyrirler izleyerek başlıyoruz. Çin ve Hong Kong endeksleri satıcılar seyrederken, Japonya piyasaları pozitif ayrışıyor. ABD’de beklentilerin altında kalan enflasyon verileri ardından S&P500 ve Nasdaq endeksleri dün güne alıcılı bir başlangıç yaparak günü sırasıyla %0,49 ve %1,22 değer kazançları ile tamamladılar. Dow Jones endeksi ise günlük %0,20 düşüşle daha zayıf bir seyrir izledi. ABD vadeli endeksleri bu sabah satıcılar seyreliyor. Avrupa vadelielerinde de negatif bir görünüm takip ediyoruz.

ABD’de dün olumlu bir enflasyon verisi takip ettik. Tüketici fiyat endeksi şubat ayında aylık %0,2 artış göstererek beklentilerin altında kaldı ve endeksin yıllık artışı %2,8’e geriledi. Endeks bileşenleri arasında barınma fiyatları bir kez daha aylık artışın büyük bir kısmından sorumlu oldu. Çekirdek TÜFE de bu dönemde beklentilerin altında kalarak aylık %0,2, yıllık %3,1 artış kaydetti. Fed’in de takip ettiği bir gösterge olan ve süper çekirdek olarak tabir edilen barınma hariç çekirdek hizmet fiyatlarının aylık artışı %0,22’ye yavaşlarken, yıllık artışı 3,78’e geriledi. Gelen veriler bir süredir yavaşlama kaydetmekte zorlanan enflasyonun şubatta gerilediğine işaret ederek, Fed’in bu sene daha fazla faiz indirimi yapacağı beklentilerini destekler nitelikte oldu. Dolar endeksi veri sonrası dalgalanmalar ardından 103,5 seviyelerinde hareketine devam ediyor. ABD 10 yıllık tahvil faizi ise %4,29 seviyelerine yükselmiş bulunuyor. Bugün de ABD’de üretici enflasyonu verileri ile haftalık işsizlik maaşı başvuruları gündemde olacak. Avrupa tarafında Euro Bölgesi için açıklanacak sanayi üretimi verilerini takip edeceğiz. Dün 1,0930’ları gören EURUSD 1,0884 seviyelerine gerilemiş bulunuyor.

TCMB verilerine göre cari denge ocak ayında beklentilerin üstünde 3,8 milyar dolar açık verdi. Böylece 12 aylık kümülatif cari açık 11,5 milyar dolara yükseldi. Son dönemde dış ticaret açığının önceki seneki seviyelerinin üstünde kalarak cari açığı yukarı çektiğini, bu sebeple 12 aylık kümülatif cari açığın da yükselişe geçtiğini görüyoruz. Ticaret Bakanlığı’nın öncü verileri şubat ayında da dış ticaret açığının etkisiyle 12 aylık cari açıkta bozulmanın devam edeceğini gösteriyor. Dün bankacılık hisselerinin desteği ile günlük bazda %1,36 yükselen BIST100 endeksi, 10.580 seviyesinden kapanış yaptı. Endekste işlem hacmi ise 146,2 milyar TL oldu. Dolar/TL bu sabah 36,59 seviyelerinde seyrederken, Türkiye’nin 5 yıllık CDS primi 263’lerde bulunuyor. Bugün yurt içinde şubat ayı konut satışlarını ve TCMB’nin geçtiğimiz hafta gerçekleştirdiği PPK toplantısının özetlerini takip edeceğiz. Söz konusu toplantıda Merkez Bankası beklentileri karşılayarak 250 baz puan faiz indirimine gitmiş, politika faizini %42,50’ye çekmişti.

ABD enflasyon verileri sonrası yukarı hareketini sürdüren kıymetli madenlerden, ons altın 2.940\$ seviyelerinde rekor seviyelerine yakın seyreliyor. Ons gümüş ise 33,05\$ çevresinde hareket ediyor. Brent petrol de dünki yükseliş ardından 70,9\$ seviyelerinde bulunuyor. Bitcoin ise 83.300\$ seviyelerinden işlem görüyor.

Günün Teknik Seviyeleri

- ♦ **EURUSD:** yukarı yönde 1,0937–1,1009 aşağı yönde 1,0854–1,0785 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **GBPUSD:** yukarı yönde 1,2987–1,3043 aşağı yönde 1,2876–1,2754 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Altın:** yukarı yönde 2.954\$–2.983\$, aşağı yönde 2.900–2.822\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Gümüş:** yukarı yönde 33,94\$–34,90\$, aşağı yönde 32,65\$–31,49\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Platin:** yukarı yönde 1.000\$–1.011\$, aşağı yönde 972\$–936\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **USDTRY:** yukarı yönde 36,7100, aşağı yönde MOST indikatörü 35,8502 seviyesi öne çıkıyor.
- ♦ **BIST100:** yukarı yönde 10.751–10.873, aşağı yönde 10.237–10.075 seviyeleri öne çıkıyor.

FX Market Yenilendi!
Canlı kur takibi,
alarm kurma,
emir verme ve
yeni eklenen
portföyüm özelliklerini
yeni tasarımlarla
keşfetmeye
hemen başlayın.

Fibabanka Mobil’i indirmek için



Nazlı Dilcu Dağ
dilcu.dag@fibabanka.com.tr

Verde Zeyn Sakallı
verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr

* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildirimi ile bir bütündür.



Piyasalarda Öne Çıkan Haberler

Türkiye

- 2024 Ocak ayında 2,3 milyar dolar açık veren ödemeler dengesi, 2025 Ocak ayında 3,2 milyar dolar olan piyasa beklentilerinin üzerinde 3,8 milyar dolar açık verdi. Böylece 12 aylık kümülatif cari açık 11,5 milyar dolar seviyesine yükseldi. Aralık ayında 2,5 milyar dolar fazla veren altın ve enerji hariç cari işlemler dengesi ocak ayında 2,4 milyar dolar fazla verdi ve böylece 12 aylık altın ve enerji hariç cari işlemler fazlası 51,2 milyar dolara gerilemiş oldu.
- Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, cari açığın yıl genelinde sürdürülebilir seviyede kalmasını beklediklerini belirterek, sürdürülebilir cari denge ve uzun vadeli kaynakla dış finansman ihtiyacını azaltmaya ve finansmanın kalitesini iyileştirmeye devam edeceklerini bildirdi. Şimşek, "Önümüzdeki dönemde artmasını öngördüğümüz cari açığın yıl genelinde Orta Vadeli Program (OVP) tahmini olan 28,6 milyar dolar ve milli gelire oranla %2'nin altında, sürdürülebilir seviyede kalmasını bekliyoruz." ifadesini kullandı. Şimşek, brüt dış finansman ihtiyacının milli gelire oranının cari açıktaki düşüşün de katkısıyla son 2 yılda 5,4 puan iyileştiğine, %18,6 ile uzun dönem ortalamasının altına gerilediğine dikkati çekti.
- Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu (BDDK) sadece elektrikli motoru olan araçlar için kredi tutarı ve vadelerinde düzenlemeye gitti. Düzenlemeyle nihai fatura değeri 5 milyon liraya kadar olan araçlarda vade 36 ay olarak belirlendi. Nihai fatura değeri 2 milyon 500 bin liranın altında olan taşıt alımlarında kredilerde vade 48 ay olarak düzenlendi. Nihai fatura değeri 5 milyon Türk Lirasının üzerinde olup 6 milyon 500 bin lirayı aşmayan taşıt alımı amacıyla kullandırılan kredilerde 24 ay olarak düzenlendi. Nihai fatura değeri 6 milyon 500 yüz bin liranın üzerinde 7 milyon lirayı aşmayan araçlarda kredi vadesi 12 ay oldu.
- Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, "Enflasyonla mücadeleyi uzunca bir süredir temel öncelik haline getirmiş ve ciddi bir mesafe de almış durumdayız. Önümüzdeki dönemde bu sürecin devam etmesini önce 20'li rakamları, sonra 10'lu rakamları, daha sonra da tek haneli rakamları inşallah hep birlikte göreceğiz." dedi. Yılmaz gıda enflasyonunu önümüzdeki dönemde kontrol altında tutmayı ve düşürmeyi hedeflediklerini belirtti.
- Polonya Başbakanı Donald Tusk, Türkiye'nin Avrupa Birliği (AB) adaylığı sürecine ilişkin, "Türkiye'nin Avrupa Birliği'ne (AB) girme sürecinin gerçekten artık gerçekçi ve elle tutulur bir süreç olmasını temenni ediyoruz. Biz bugüne kadar hep Türkiye'yi bu konuda destekledik ve desteklemeye devam edeceğiz." dedi. Tusk, "Türkiye'nin (Rusya-Ukrayna) bu barış sürecinin başlatılması için aktif rol oynamasını teklif ettim." dedi. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "Avrupa Birliği, güç ve irtifa kaybının önüne geçmek, hatta tersine çevirmek istiyorsa bunu ancak Türkiye'nin tam üyeliği ile başarabilir." dedi.
- Kripto para sektöründe uzun süredir beklenen ikinci düzenlemeler Resmî Gazete'de yayımlandı. Yeni düzenlemeler kapsamında kripto para borsalarının, listeleme süreçlerini şeffaflar bir şekilde yürütmeleri amacıyla en az üç üyeden oluşan bir listeleme komitesi kurmaları zorunlu hale getirildi. Düzenlemeler, borsalar için asgari kuruluş sermayesini 150 milyon TL olarak belirlerken, saklama kuruluşları için bu rakam 500 milyon TL olarak belirlendi. (Tebliğe ulaşmak için [tıklayınız](#).)
- TCMB Başkanı Fatih Karahan, "%24 olan yıl sonu enflasyon hedefimize ulaşmak için ne gerekiyorsa yapacağız. Talep koşullarının dezenflasyon sürecini bozmasına izin vermeyeceğiz. Önümüzdeki dönemde de politika faizini belirlerken önceliğimiz dezenflasyon patikasının gerektirdiği sıklığı sağlamak olacak." dedi. Para politikasının odağının TL'nin reel değerlendirmesi olmadığını aktaran Karahan, Merkez Bankası'nın kur hedefi olmadığını altını çizdi.

Avrupa

- Avrupa Merkez Bankası (ECB) Başkanı Christine Lagarde, ABD'deki siyasi değişim ve ekonomik belirsizlik faktörleri karşısında ECB'nin büyük zorluklarla karşı karşıya kaldığını belirtirken, ticaret, savunma ve iklim konularından kaynaklanan şoklarının Euro Bölgesi'nde enflasyon oranını yükseltme riski taşıdığı uyarısında bulundu. Lagarde, "Yeni dönemde fiyat istikrarını korumak zorlu bir görev olacak." dedi. Ticaret politikası belirsizliğine ilişkin endeksin değerinin 2021'den beri ortalama değerinin altı katından fazla olduğunu belirten Lagarde, jeopolitik risk göstergelerinin de savaşlar ve büyük terör saldırıları dışında, Soğuk Savaş'tan bu yana görülmemiş düzeylerde seyrettiğini anlattı. Hangi tür şokların para politikası tepkisi gerektirdiğinin bilinmesinin de önemli olduğunu anlatan Lagarde, uygun tepkinin nasıl verileceğinin belirlenmesinde de "esnekliğe" ihtiyaç olduğunu ifade etti.
- İngiltere Başbakanı Keir Starmer, ülkesinin ABD'nin çelik ve alüminyum ithalatına getirdiği %25'lik gümrük vergilerine karşı "tüm seçeneklerin masada olduğunu" bildirdi.
- Fransa Merkez Bankası, üç aylık görünüm raporunda, ticaret gerilimlerinin Fransız ihracatına olan talebi vurması nedeniyle Fransa ekonomisinin bu yıl ve gelecek yıl daha önce beklenenden daha yavaş büyüyeceğini bildirdi. Euro bölgesinin ikinci büyük ekonomisinin, bu yıla ilişkin büyüme tahmini %0,9'dan %0,7'ye indirildi.
- ABD Başkanı Donald Trump, çelik ve alüminyum ithalatına gümrük vergisi uygulamasının ardından Avrupa Birliği'nin (AB) önümüzdeki aydan itibaren 26 milyar Euro (28 milyar dolar) değerinde ABD malına karşı gümrük vergisi uygulama tehdidine yanıt verme sözü verdi.

ABD

- ABD'de tüketici fiyat endeksi şubat ayında bir önceki aya göre %0,3 beklentilerinin altında %0,2 artış gösterdi. Tüketici fiyat endeksinin yıllık artışı ise %3,0'ten %2,8'e geriledi. Barınma kalemi bir kez daha TÜFE artışındaki ana etmen olurken, aylık artışın neredeyse yarısı aylık bazda %0,3 artan barınma endeksinden geldi. Şubat ayında enerji fiyatları %0,2 artış gösterdi, ancak enerji kalemindeki aylık artış önceki iki ayın altında kaldı. Gıda fiyatlarının aylık yükselişi ise %0,2'ye yavaşlayarak son dört ayın en düşük düzeyinde gerçekleşti. Çekirdek TÜFE önceki aya göre %0,2, önceki yıla göre ise %3,1 artış göstererek beklentilerin altında kaldı. Çekirdek mallar %0,2 artarken, enerji hariç hizmetler aylık %0,3 arttı. Şubat ayında ortalama saatlik reel ücretler önceki aya göre %0,1 arttı. Kazançların yıllık artışı ise %1,2'ye yükseldi.

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.



- Donald Trump yaptığı açıklamada şubat ayında enflasyonda yaşanan düşüşü vurgulayarak bu başarıyı kendi yönetiminin çalışmalarına bağladı.
- ABD'de 30 yıl vadeli mortgage (konut kredisi) için ortalama faiz oranı geçen hafta %6,67 ile Ekim 2024'ten bu yana en düşük seviyesine inerken, başvurular %11,2 arttı.
- ABD federal hükümetinin bütçe açığı, şubatta geçen yılın aynı ayına kıyasla yaklaşık %4 artarak 307 milyar dolara yükseldi. Bütçe açığı mali yılın ilk 5 ayında %38 artışla 1,15 trilyon dolara ulaşarak rekor kırdı.
- Beyaz Saray ekonomi danışmanı Kevin Hassett, ABD'nin GSYH artışının ilk çeyrekte en az %2,0 ile %2,5 olmasını beklediğini söyledi.
- Bir Beyaz Saray yetkilisi, Donald Trump'ın Fed guvernörlerinden Michelle Bowman'ı denetimden sorumlu başkan yardımcısı olarak aday göstereceğini söyledi. Geçmişte bankalara yönelik aşırı bulduğu düzenlemelerini sık sık eleştirilmesiyle bilinen Bowman, Trump yönetimiyle olası bir yasal anlaşmazlığı önlemek için şubat ayı sonunda denetim görevinden istifa eden Michael Barr'ın yerini alacak.
- ABD Senato Azınlık Lideri Chuck Schumer yaptığı açıklamada, Cumhuriyetçilerin yazıp Meclis'ten geçirdiği hükümet finansman tasarısını Demokratların reddedeceğini ve Kongre'nin Cuma gecesi son teslim tarihinden önce kapanmayı önleyip önleyemeyeceği konusunda belirsizliğe yol açacağını söyledi.

Asya

- Japonya Merkez Bankası (BoJ) Başkanı Kazuo Ueda, bankanın bilançosunu nihai olarak ne kadar küçültmesi gerektiğini belirlemek için zaman harcamak istediğini söyledi. Ueda, bu süreçte diğer merkez bankalarının deneyimlerini de dikkate alacaklarını vurguladı.
- Japonya Maliye Bakanı Kato, ülkenin hala deflasyonun sona erdiğini kesin olarak söyleyebilecek bir durumda olmadığını belirtti. Kato, Japonya ekonomisinin talep eksikliğinden ziyade arz sıkıntısı yaşadığını vurguladı.

Dünyadan

- Petrol İhraç Eden Ülkeler Örgütü'nün (OPEC) ham petrol üretimi, şubatta bir önceki aya göre günlük 154 bin varil artarak 26 milyon 860 bin varile yükseldi.
- Kanada yönetimi, ABD'nin çelik ve alüminyum tarifelerine misilleme olarak, ülkeden yapılan 29,8 milyar Kanada doları (20,8 milyar dolar) tutarındaki ithalata %25 oranında gümrük vergisi uygulayacağını duyurdu.
- Kanada Merkez Bankası (BoC), politika faizini 25 baz puan düşürerek %2,75'e çekti. Artan ticari gerilimler ve ABD tarafından uygulanan tarifelerin Kanada'da ekonomik faaliyetlerin hızını yavaşlatacağına dikkat çekildi.
- Yeni Kanada Başbakanı Mark Carney, Justin Trudeau'nun resmen istifa etmesinin ardından Cuma günü yemin edecek. Carney, Kanada'nın egemenliğine saygı duyulduğu takdirde ABD Başkanı Donald Trump ile görüşmeye hazır olduğunu belirtti.
- Donald Trump, Ukrayna ile ateşkes anlaşması konusunda bir mutabakata varmalarının ardından Moskova ile görüşeceklerini kaydederek, "Bu iş artık Rusya'ya kalmış durumda." dedi. Ukrayna Devlet Başkanı Volodimir Zelenskiy, Rusya'nın, "30 günlük acil ateşkes" teklifini kabul etmemesi durumunda "ABD'nin güçlü adımlarını" bekleyeceklerini belirtti.
- Beyaz Saray, Kiev'in 30 günlük ateşkese yeşil ışık yakmasının ardından Donald Trump yönetiminin Ukrayna'ya istihbarat desteği ve savunma yardımı akışını yeniden başlattığını doğruladı.

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.